
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 777/2024 de 31 de dezembro de 2024.  
 

“EXONERA SERVIDORES A PEDIDO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município;  
 
R E S O L V E: 
 
 Art. 1º - EXONERAR a pedido os servidores abaixo relacionados, 

ocupantes do cargo de Secretário, atuando nas secretarias da Prefeitura Municipal de Irani: 
              

NOME MATRÍCULA 

Bernardete Lúcia Grisa 32359 

Dilson Luiz Farinella 5130 

Graciele Ricci Lemes 5914 

Nelci T. Pedroski Canci 21931 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

     Art. 3º- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.   
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 31 de dezembro de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito Municipal  

 
 


